
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

4;

is 11 ~e 2 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I/22 
Processo Administrativo N° GM-PE021/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 	 28.904.661/0001-60 
	

0,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 005 

   

Total: 0,00 

      

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 12,00 	 Total tem: 12,00 

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lancoeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:02 

Endereço: http:fllanceolotronico. 

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:02 

Endereço: http:I/lanceeletronico. 

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://ianceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lan  ceei etronice 

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://Iancceletronico  

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/10/2022 10:02 

Endereço: http://lan  coei otronico 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob. core windows 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de capacidade Técnica 

not/participantdocuments/561 ed04d770341 c2al a2cdf222d53a2d.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocuments/b27a783e4b8c45499344aed63728e3e7pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/6a56dc1 5742e4da9a8d7c62597a3d698pdf 

Cadastro de CNPJ 

netlparticipantdocuments/fd8a9333a1 0f41 ed9c9bf9fbe6237cd6.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

net/participantdocuments/1 eac9211b5bc405d94e83a1 4909bf57c.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

nctiparticipantdocuments/ad5ccl abbl ti 4a1 ea767b7457279e949.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/o5151 a6dc5631 4O7SbaO9bO26ec8fcba9.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/4ee58081 c5564cddb32d03d9a50c4e72.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/1 b6e65cdcfaf40c0951 81 8c84e895e1 d.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticiparitdocumentsll d3c40762ac0446cb1 ab0633b1 34a2a3.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netiparticipantdocuments/86b1 1 fdcd7hf4a47baaael 9f1 e98a628.pdf 

Declaração de Autenticidade dos Documentos 

netlparticipantdocuments/51 996b042d8f4936afda5b4e3069a7b6.pdí 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:56 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4b855cc1b53742449636f7ba1 4349374.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:Iíianceeletronico.blob.core.windows.notlparticipantdocuments/08cb073c6501 43f59fa51 b547b1 d5cdc. pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/d2570940c1  01 4b1 c9b636e1 71 9b1 614d.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/53e4e2288996431  c936da976d1 ei e231 .pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ae929f7d8ccc4a369220c501  681 dl d78.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/996c9ddb5bc44202a3f56e1  f6991 7c53.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:02 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/b7aac8l  Obbfc4adcaea2ab4465c299c2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:56 
	 2 de 2 


